令和５年７月１１日

堺 市 上 下 水 道 局

 「汚水用水中ポンプ(株式会社荏原製作所製）」に係る仕様書の訂正について（通知）

標題のことについて、下記のとおり訂正しますのでお知らせいたします。

また、現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている仕様書は、訂正済みですので、

再度ダウンロードしていただきますようお願いいたします。

なお、この訂正に伴う、入札の日程変更はありません。

ご迷惑をお掛けしお詫び申し上げます。

記

１ 訂正する案件

   調達案件番号：５０５６０７０１０１

   案 件 名：汚水用水中ポンプ(株式会社荏原製作所製）

２ 訂正する内容

仕様書「２ 規格・数量」を次の正誤表のとおり訂正します。

【仕様書正誤表】

誤 正

（３）型式   ：80DMV261.5

メーカー ：株式会社荏原製作所

吐出口径 ：80mm

吐出し量 ：0.16m3/min

全揚程  ：3.2m

回転数  ：1800min-1

出力   ：1.5kW

電圧   ：200V

周波数  ：60Hz

絶縁   ：E種

ケーブル長：20m

塗装   ：水道用液状エポキシ樹脂塗装

(300μm以上)

その他  ：スライディングガイド

数量   ：１台

削除

（４）型式：80DMV2611

メーカー ：株式会社荏原製作所

吐出口径 ：80mm

吐出し量 ：0.16m3/min

全揚程  ：24.2m

回転数  ：1800min-1

出力   ：11kW

電圧   ：200V

周波数  ：60Hz

絶縁   ：E種

ケーブル長：50m

塗装   ：水道用液状エポキシ樹脂塗装

(300μm以上)

その他  ：スライディングガイド

数量   ：１台

（３）型式：80DMV2611

メーカー ：株式会社荏原製作所

吐出口径 ：80mm

吐出し量 ：0.16m3/min

全揚程  ：24.2m

回転数  ：1800min-1

出力   ：11kW

電圧   ：200V

周波数  ：60Hz

絶縁   ：E種

ケーブル長：50m

塗装   ：水道用液状エポキシ樹脂塗装

(300μm以上)

その他  ：スライディングガイド

数量   ：１台